



# Wycieczka Szkolna do Chorwacji

kod wycieczki: HRV

## Dzień 1: Wyjazd

zbiórka uczestników wycieczki szkolnej, wyjazd, przekroczenie granicy, bezpośredni przejazd do Chorwacji

## Dzień 2: Park Krka, Riwiera Makarska

spacer specjalnie wybudowanymi platformami po Parku Narodowym rzeki Krka, przejście pośród tarasowo położonych jezior połączonych licznymi wodospadami, popołudnie przeznaczone na plażowanie i odpoczynek nad morzem, **obiadokolacja**, nocleg

## Dzień 3: Trogir, Split

**śniadanie**, spacer po starym mieście w Trogirze, spacer po starym mieście w Splicie połączony ze zwiedzaniem Pałacu Dioklecjana i katedry, **obiadokolacja**, nocleg

## Dzień 4: Dubrownik

**śniadanie**, zwiedzanie wspaniałej starówki: Brama Pile, Wielka Studnia Onufrego, spacer bulwarem Stradun w kierunku Placu Luza i Kolumny Rolanda, Pałac Rektorów, kościół św. Błażeja, katedra, spacer po starym mieście, **obiadokolacja**, nocleg

## Dzień 5: Plażowanie na Riwierze Makarskiej

**śniadanie**, całodzienny odpoczynek na Riwierze, czas na plażowanie lub realizacja wycieczek fakultatywnych, **obiadokolacja**, nocleg

**Rejs na Hvar (wycieczka 5 dnia, na życzenie, dodatkowo płatna)** - wypłynięcie po śniadaniu, powrót przed obiadokolacją, w trakcie rejsu dodatkowy obiad na statku. Wspaniała wyprawa na jedną z najpiękniejszych wysp na Adriatyku, rejs połączony z kąpielą w morzu, spacer po jednej z miejscowości na wyspie.

LUB

**Mostar, Medugorje (wycieczka 5 dnia, na życzenie, dodatkowo płatna)** - wyjazd po śniadaniu, powrót przed obiadokolacją. Spacer po starówce Mostaru: meczet Mehmed Paszy, Dom Turecki, Stary Most, spacer po zabytkowej dzielnicy Carsija, przejazd do Medugorje słynącego z objawień tzw. „Widzących”, wizyta w kościele św. Jakuba oraz w miejscu pierwszych objawień na wzgórzu Podbrdo.

## Dzień 6: Jeziora Plitwickie

**śniadanie**, spacer po parku narodowym (ok. 4h) słynącym ze swoich 16 tarasowo położonych jezior połączonych wodospadami, bezpośredni przejazd do Polski

## Dzień 7: Powrót

bepośredni przejazd do Polski, przekroczenie granicy, powrót uczestników wycieczki szkolnej

### CENA WYCIECZKI SZKOLNEJ OBEJMUJE NASTĘPUJĄCE ŚWIADCZENIA:

zwiedzanie wg programu, przejazd komfortowym autokarem - zgodnie z opisem transportu na stronie [www.wycieczkaszkolna.com.pl](http://www.wycieczkaszkolna.com.pl), noclegi, śniadania i obiadokolacje wg programu (napoje do obiadokolacji płatne indywidualnie) - zgodnie z opisem noclegów i posiłków na stronie [www.wycieczkaszkolna.com.pl](http://www.wycieczkaszkolna.com.pl), opiekę pilota, ubezpieczenie NNW - 15000 PLN i KL - 20000 €, obowiązujący podatek VAT, obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Fundusz Pomocowy. Cena zawiera opłatę za szczegółowo wymienione w zawartej umowie bilety wstępu oraz usługi. Cena wycieczki nie zawiera opłaty za inne, niewymienione wstępy i usługi, w tym dodatkowe, niewymienione w umowie usługi przewodników lokalnych.